令和７年 11 月
関係各位

株式会社ジェネラス

施設内改修工事に伴うデイサービス樂音（うたね：名古屋市中区）の臨時休業について

平素はデイサービス樂音に格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、デイサービス樂音内の空調機器入替工事により、下記の期間、臨時休業とさせていただきます。

デイサービス樂音のご利用様及び関係者の皆さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜ります
ようよろしくお願い申し上げます。

記

１．臨時休業期間

令和７年 12 月１日（月）～令和７年 12 月 7日（日）

２．営業再開（予定）

令和７年 12 月 8 日（月）から通常営業

３，臨時休業期間中の連絡先

  デイサービス樂音  TEL：052-259-3336（月曜日～土曜日 9:00～18:00）
            FAX：052-259-3337

【本件に関するお問い合わせ】

デイサービス樂音         TEL：052-259-3336
株式会社ジェネラス 本社・総務  TEL：052-238-5496（平日 9:00～18:00）